
Beretning fra Anlægs- og Vedligeholdelsesudvalget 

 

Farum Tennisklub 

28. april 2009 

Beretning til Generalforsamling 2008 – 2009, fra Anlægs- og Vedligeholdelsesudvalget v/ Jens 

Larsen 

 

Tak, til den øvrige Bestyrelse for endnu et godt år. 

Der har generelt været en god og posetiv stemning, mange spændende opgaver er blevet drøftet 

hvoraf nogle også er blevet gennemført i årets løb. 

 

Endnu  engang tak til Udvalget, der igen i år har bestået af Christian Eifert, Stig Andersen, Mads 

Staun Pallesen, og vores Inspektør Tommy Olsen. 

Grundet trivielle årsager som Udvalg formandens manglende tid, er der ikke afholdt de møder som 

var tilstræbt. 

Det er glædeligt at udvalget, samlet har tilkendegivet at det er villig til at fortsætte udvalgsarbejdet.  

 

De mange arrangementer klubben afholder internt og eksternt, slider på anlægget. Det er på den ene 

side yderst posetivt, men kræver modsat at baner, lokaler og inventar vedligeholdes løbende. 

Tak til de medlemmer der kommer til vores vedligeholdelsesdage. 

Vi kunne godt være flere til at vedligeholde et anlæg af vores størrelse, således kan nogle opgaver 

kun løses midlertidigt. Jeg må igen opfordre medlemmerne til at give en hånd med at løse de 

forefaldende opgaver. 

 

Også tak til vores rengørings medhjælpere der står for den daglige rengøring  og aftenlukkere der 

gennem hele sommersæsonen aflåser anlægget om aftenen. 

 

Herefter følger lidt resume fra året der er gået,  

 

Udendørsanlægget  

Klargøringen af grusbanerne vil efter planen være udført til standerhejsningen.  

Husk vigtigheden i at banerne gås efter når spille timen slutter, det øger spillefladens holdbarhed. 

 

Der arbejdes fortsat med planer om omlægning / udvidelse af Center Court og bane 2 til Hard Court 

baner og bane 3 og 4 omlægges til grus. Samt opgradering af minitennis arealet mellem bane 2 og 3. 

I Klubhuset blev, som prøve, opsat læskærme under balkonen. Virkningen er tilfredsstillende nu 

skal der arbejdes på en mere permanent løsning.  

I omklædningsrummene var de ventilationsmotorer defekte disse er nu udskiftet. 

Glasfacade partierne er i meget dårlig stand, en total udskiftning koster ca.  kr. 100.000. Der 

arbejdes på en midlertidig reparation. 

 

Indendørsanlægget 

Som nogle sikkert har registreret drypper det af og til fra taget og ned på banerne. Der er lavet 

forundersøgelser og registreringer men nu tages hul for at se nærmere på problemet.   

Der indhentes konkret tilbud på installering af en HC elevator i flugtvejstrapperummet ved 

touchskærmen.  

Motionsrummet ved bordtennisrummet er nu etableret og bliver flittigt benyttet af klubbens 

medlemmer. 



Det har været undersøgt hvorvidt der skulle opsættes automatisk tænd/sluk i sporvogn og 

omklædningsrum, det er pt for dyrt. 

 

Forslag og ønsker til kommende forbedring og vedligehold 

 

Udendørsanlæg 

 Fortsat søgning mod omlægning af belægning på bane CC og 2 samt 3 og 4 incl. tribuner og 

flytning af slagmur og minitennisbaner 

 Ændre adgangsforholdene på banerne 8 – 11. 

 Nyt køkken 

 

 

Indendørs 

 Handicap adgang til Sporvogn 

 Etablere tilskuerforhold over Sporvogn 

 Udskiftning af lyskilder i hallen 

 

Endnu engang tak til alle for en herlig tennissæson, håber at se flere til vores vedligeholdelses 

arrangementer, således vi fortsat alle kan glædes ved at komme i Farum Tennis Klub og nyde de 

mange tilbud klubben råder over. 

 

 


